
Ičo: 00488569 | oOcn.lméno, obec obědkovice

Rozpočtové opatření č. ll2018
Název opatření:

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č. 11 - schválené ZO

Příjmy :

dotace na volby ZO a senátu
dotace na vpp
přfre nájemné
Výdaje
Kultura - služby
Veřejná správa - služby
volby - výdaje
mzdy VPP

ODPA POL ZJ N Z MD (Příjmy) DAL (Výdaje) Popis
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98187
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13013
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45 000,00

1 000,00

1 000,00

10 000,00

4 02B,00

18 827,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

100 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

30 000,00

5 000,00

50 000,00

350,00

50 000,00

40 000,00

0,00

0,00

cELKEM 195 350,00 195 350,00

Schvalující orgán:

schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

zo obce obědkovice
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Z dat systému GINIS Express vytiskl Vladimíra Mlatečková
Finanční okruhy - Účetnicwí o.tt.1 (obec obědkovice)


